

خبر

نرمش تاریخی «بالاتر»

بازبینی فیلم از سوی داوران

● پس از اشتباهات فاحش دآوری در بازی‌های جام جهانی ۲۰۱۴، فیفا به فکر این است تا پس از استفاده از فناوری کنترل خط دروازه که در جام بیستم به داوران اجازه بازبینی ویدیویی صحنه‌های مشکوک را می‌دهد، مجوز بازبینی فیلم صحنه‌های مشکوک را هم بدهد.
سپ بلاتر، رئیس فیفا در این رابطه گفت: «وقتی در جریان بازی صحنه‌ای اتفاق می‌افتد که مشخص نیست پناالتی بوده یا نه، خطا داخل محوطه جریمه پیوده یا نبوده، خطایی صورت گرفته یا ننگرفته، مربیان می‌توانند اعتراض خود را مطرح کنند و داور مسابقه هم با بازبینی صحنه مشکوک در مونیتور تلویزیون تعیین‌شده کنار زمین می‌تواند صحنه مورد اعتراض را مورد بررسی قرار دهد. با استفاده از ایسن روش داوران قضاوت عادلانه‌تری خواهند داشت.»

خادم:

با کناره‌گیری استیلی، رحیمی از هیات‌مدیره پرسپولیس می‌رود

● امیررضا خادم، معاون وزیر ورزش و جوانان در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، درباره خروج حمید استیلی از هیات‌مدیره پرسپولیس و اینکه تکلیف هیات‌مدیره این باشگاه چه خواهد شد، گفت: «از آنجایی که تعداد اعضای هیات‌مدیره باید فرد باشند علیرضا رحیمی خودش پیشنهاد داده و اعلام آمادگی کرده که کسی به هیات‌مدیره اضافه نشود و او خودش دیگر در هیات‌مدیره نباشد و فقط به‌عنوان مدیرعامل فعالیت کند. البته رحیمی در ابتدا هم عضو هیات‌مدیره نبود و زمانی که به‌عنوان هیات‌مدیره انتخاب شد او و طاهری به‌عنوان هیات‌مدیره اضافه شدند و حالا با رفتن استیلی هم رحیمی پیشنهاد داده که کسی به هیات‌مدیره اضافه نشود و تعداد هیات‌مدیره هفت‌نفره باقی بماند اما هنوز در وزارت ورزش این موضوع بررسی نشده تا ببینیم تکلیف چیست و من هم به تنهایی نمی‌توانم در این‌باره تصمیم بگیرم.»
معاون وزیر ورزش وجوانان در مورد شایعه جدایی زادهپر، دیگر عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس از این باشگاه خاطرنشان کرد: من هم در روزنامه‌ها خواندم که او می‌خواهد برود اما تاکنون از خود اعضای هیات‌مدیره و شخص زادهپر چنین چیزی نشنیدیم.

ادامه از صفحه اول

یل «لیگ جهانی»

تیم‌های والیبال کشور ما الان به جایی رسیده که ضعف‌های خودش را به حداقل رسانده. بازیکنانش در سطوح بین‌المللی دیگر شناخته‌شده هستند. موسوی معروف سوپر استارهایی هستند که جزو برترین‌های دنیا هستند. جوانانی مثل میرزا جانپور داریم که دارند خودنمایی می‌کنند. اما نباید فراموش کنیم که در بازی با دو تیم ایتالیا و برزیل نشان دادیم همچنان نقاط ضعف هم داریم. جایی که حریف سروس می‌زند، دریافت‌های ما لنگ می‌زند. یا جایی که کواچ به‌عنوان سرمربی باید آرایش خود را در کنار زمین حفظ کند از خود بیخود می‌شود و نکات تکنیکی که باید در تمرینات به ملی‌پوشان بگوید در کنار زمین به آنها می‌گوید.

با این حال خوش‌حالمیم که تلاش نیم‌قرن جامعه والیبال ایران از مربیان، بازیکنان و روسای فدراسیون‌ها و… نتیجه داد و امروز حاصل زحمات، در فدراسیون محمدرضا داورزنی به منصف ظهور رسیده است.

والیبال ایران ۵۰ سال پیش نابینقرمان آسیا شد، سال ۱۹۶۶ برنز «قاره کهن» را گرفتیم و سال ۱۹۷۰ برای اولین‌بار به مسابقات جهانی رفتیم و با تیم‌های

بزرگ آن زمان بازی کردیم.

والیبال در تمام این سال‌ها نشان داده که با ظرفیت بوده و ساختار فیزیکی لازم را داشته که به جایگاه کنونی برسد اما ضعف برنامه‌ریزی داشته که افتخار آفرینی‌هایش به تأخیر افتاده است.

ما امروز به اندازه تمام بازیکنان تیم‌لی تدارکات لازم را انجام می‌دهیم، ملی‌پوشانمان همه در ناز و نعمت هستند و بهترین دستمزدها را می‌گیرند.

سکندزاری «اسلوپودان کواچ» سرمربی جوان صربستانی در راس تیم‌هایی را هم به فال نیک می‌گیریم. برخلاف اغلب پیش‌بینی‌ها که رفتن «ولاسکو» را مترادف با افت شدید والیبال ملی ایران می‌دانستند، «کواچ» پرتالیزه ثابت کرد که نه یک مربی «کتابلی» بلکه مربی «مبدائی» است و در کسوت مربیگری، پایه‌یای بازیکنان در زمین عرق می‌ریزد و تمرین می‌کند. تنها یک مقصد را برای گیری از ملی‌پوشان دچار ضعف است که آن هم به نظر من به عدم شناختن از آنها بر می‌گردد. «کواچ» می‌تواند همراه والیبال ایران به یک مربی بزرگ تبدیل شود.

آمریکا ، کانادا ، اروپا

استانبول ، کوش آداسی ،بدروم ، آنتالیا

فرانسه ، ایتالیا ، اتریش ، یونان

مهبال سیر
۰۳ ۴۰ ۹۸ ۲۲

جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل را می‌توان از نظر بازی‌های هجومی و زیبا یکی از بهترین جام‌جهانی‌های تاریخ دانست. گواه این نظر هم شکسته شدن رکوردهای گل‌زده در ادوار جام‌جهانی در این دوره است. تیم‌هایی که به این دوره از مسابقات آمندند، به غیر از چند تیم محدود که متأسفانه تیم‌لی ایران هم یکی از آنهاست، برای گل‌زدن و پیروزشدن به مسابقات می‌آیند. اکثر مربیان سیستم ۴-۳-۳ را برای تیم‌های خود انتخاب می‌کنند که روش کاملاً هجومی است و برای اینکه به فلسفه فوتبال زیبا پایبند باشند، از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند. تاکتیک هجومی تیم‌های آمریکای جنوبی و بعضی تیم‌های اروپایی مانند هلند، آلمان و فرانسه باعث طراوت بازی‌ها شده و شما همیشه انتظار گل‌زدن را در تمامی مسابقات دارید. به‌طور قطع مردم از این فوتبال‌های

لذت ناب تاکتیک‌های هجومی

حسن روشن
کارشناس فوتبال

شدند و از تاکتیک‌های هجومی مربیان خود نهایت استفاده را می‌برند. تیم‌هایی که تاکتیک‌های هجومی را به خوبی ارایه می‌دهند، می‌بینیم که در دفاع نیز خوب ظاهر می‌شوند که این موضوع برمی‌گردد به ساختار دفاعی خوب این تیم‌ها که خیلی خوب سازماندهی شدند. در این جام‌جهانی می‌بینیم که تیم‌های هجومی دنیا هم سعی کردند در خط دفاع از بازیکنان استفاده کنند تا در جلال‌های نفر به نفر با مهاجمان کمتر دچار اشتباه شوند. در بین تیم‌های قدرتمند، تنها آرژانتین است که مدافعان مطمئنی ندارد و هر لحظه احتمال

فرهاد ظریف لیبروی تیم‌لی در گفت‌وگو با «شرق»:

برای قهرمانی به ایتالیا می‌رویم

تفاوت زیادی بین این دو مربی وجود ندارد. ولاسکو سیستم‌های جدید والیبال دنیا را به ایران آورد و کواچ نیز راه را ادامه داد.

ﻻ عزیزانه جانشین شما در تیم‌لی چطور بود؟

بسیار خوب بازی کرد و در بازی با برزیل بسیار عالی بود.

ﻻ در بازی‌های برگشت برابر لهستان با نفرت اصلی به میدان خواهیم رفت؟

برای دو بازی برگشت برابر لهستان می‌خواستیم از کواچ مرخصی بگیرم تا به کارهای شخصی خودم رسیدگی کنم، اما کواچ گفت با تمام قدرت به لهستان می‌رویم و از بازیکنان اصلی استفاده خواهیم کرد برای همین با مرخصی مخالفت کرد. هر چند ما ۲۲ بازیکن هستیم که به نظرم تفاوت زیادی بین نفرت وجود ندارد، اما سرمربی تیم‌لی اعتقاد دارد که باید با تمامی نفرت اصلی به مصاف لهستان برویم.

ﻻ مرحله نهایی را چگونه می‌بینید؟

ما برای قهرمان‌شدن در لیگ جهانی به ایتالیا می‌رویم، الان زمانی است که باید قدرت خودمان را به جهان ثابت کنیم. به نظر برای قهرمانی هیچ کمبودی نداریم و هر قدرتی را می‌توانیم با شکست مواجه کنیم.

ﻻ بعد از لیگ جهانی ما مسابقات قهرمانی جهان را

در پیش‌رو داریم، فکر می‌کنید چه نتایجی بگیریم؟

سیستم ما این است که بازی به بازی پیش برویم و

نمی‌خواهم در حال حاضر به مسابقات قهرمانی جهان فکر کنم. اما مطمئن باشمید برای رفتن روی سکو به مسابقات قهرمانی جهان در لهستان می‌رویم.

فرانسه خود را به یک چهارم نهایی رساند

عقاب ها اسیر چنگال خروس ها

فرصت‌هایی را هم روی دروازه فرانسه ایجاد کردند که البته نتیجه‌ای نگرفتند. در دقیقه ۷۰ بازی، فرانسه در آستانه گل زدن قرار گرفت. کرنیر بنزما مهاجم سیدجامگان، در شرایط تک به تک با دروازه‌بان نیجریه ضربه زد ولی این ضربه هم توسط انیاما دفع شد؛ در برگشت همین توپ بنزما با هم دروازه نیجریه را تهدید کرد اما این بار موزس توپ را از روی خط دروازه دفع کرد تا بازی همچنان بدون گل پیگیری شود. پس از این موقعیت فرانسوی‌ها بازی را در دست گرفته بودند و بنزما در چند صحنه دیگر دروازه نیجریه را با خطر مواجه کرد. مقاومت نماینده آفریقا تا دقیقه ۷۹ ادامه داشت تا اینکه فرانسوی‌ها از جناح چپ صاحب

گل خوردن این تیم، حتی در مقابل تیم کاملاً تدافعی مثل تیم ما هم وجود دارد. در دوره گذشته تیم‌های هجومی مانند برزیل و فرانسه مدافعان خوب نداشتند و همیشه مقابل تیم‌های تدافعی مثل ایتالیا شکست می‌خوردند، اما در حال حاضر این وضعیت دیگر وجود ندارد. نکته دیگری که به‌طور قطع در پرگل‌بودن بازی‌های جام‌جهانی نقش دارد، کمک فیفا در بعضی از قوانین به نفع تیم‌های هجومی است، گرفتن پناالتی‌های ۵۰- ۵۰ به نفع تیم مهاجم و نگرفتن آفساید در موقعیت‌های برابر از دیگر مسایلی است که به تیم‌های هجومی کمک کرده است. با جلو رفتن بازی‌ها و رسیدن به مرحله حساس‌تر هر چند احتمال دارد تیم‌ها محتاط‌تر شوند، اما به طور قطع همچنان شاهد بازی‌های زیبا و همراه با گل‌های زیاد خواهیم بود.

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

عکس: Gettyimages

روزنامه

خیلی در دناک

● چه تیم‌لی مرکزیک را دوست داشته باشیم و چه نه، آنها یکی از بهترین تیم‌های جام‌جهانی برزیل بودند اما به قول روزنامه مکزیکی رکورد درناک حذف شدند. رکورد برای مکزیکی‌ها نوشته درناک و خیلی بیشتر از آن. در توضیح تیتر آمده مکزیک فقط چنددقیقه تا صعود فاصله داشت، اما شیرجه روبن در محوطه جریمه مانع شد. مکزیک بازی برده را با نتیجه ۲ بر یک مقابل هلند عوض کرد و از صعود به مرحله یک‌چهارم بازماند. روزنامه رکورد در کنار عکس بازیکنان این تیم، تصویری از تماشاگران و هواداران تیم فوتبال مکزیک در استادیوم فورتالزا منتشر کرده است. آنها بسیار غمگین هستند و حسرت آن چند دقیقه پایانی بازی را می‌خورند.

metro

الفرار

● نسخه هلندی روزنامه مترو تعبیر جالبی از برد هلند مقابل مکزیک دارد: الفرار... هلندی‌ها می‌دانند با آن گل از روی نقطه پنالتی در لحظات پایانی توانستند از دست مکزیک فرار کنند و به‌عنوان تیم برنده راهی دور بعدی شوند. مکزیک تا قاقیق پایانی جلو بود اما یک‌شوت ناگهانی از اسنایدر و البته ضربه پنالتی هونتلاز آنها را برنده زمین کرد. در عکس یک روزنامه مترو هم تصویری از هونتلاز و اسنایدر می‌بینیم؛ دو بازیکنی که هلند را به مرحله یک‌چهارم فرستادند. بالاتر از لوگو، عکسی از جیمز رودریگس، ستاره تیم‌لی کلمبیا را می‌بینیم. مترو نوشته‌ است او که با پنچ گل زده در صدر جدول گلزنان جام ایستاده، در پی اهداف بهتر است.

sport

همچنان شکارچی

● لباس‌های نارنجی هلند در صفحه یک روزنامه‌های ورزشی دنیا جاشوخش کرده است از جمله در صفحه یک روزنامه گاردین اسپورت. هونتلاز، کسی که پنالتی پیروزی بر مکزیک را در وقت‌های تلف‌شده نیمه‌دوم زده، عکس یک روزنامه گاردین اسپورت است. گاردین برای نارنجی‌های هلند تیتر زده: همچنان در حال شکار. هلند تیم ناکام همه ادوار جام‌جهانی در این جام استثنائا در حال شکار است و یکی‌یکی رقبایش را کنار زده، از جمله مکزیک و حالا راهی دور یک‌چهارم شده است. گاردین اسپورت در مطلبی به تصمیم تازه تیم منچستر یونایتد پرداخته است. این تیم برای به خدمت گرفتن جیمز رودریگس، ستاره جوان تیم ملی کلمبیا پنج‌میلیون پوند پیشنهاد داده است. رودریگس با پنج گل در صدر جدول گلزنان جام‌جهانی ایستاده است.

sky

پنالتی دقیقه ۹۴ کار را تمام کرد

● انگازنانگلر که به بلژیکی‌ها قار است در دور حذفی مقابل آمریکا به میدان بروند. خبری از این دیدار در صفحه یک روزنامه‌های بلژیک نیست اما در عوض آنها در خدمت پیروزی هلند مقابل مکزیک هستند. به‌عهرال اروپایی‌ها در اینجور مواقع هوای هر که دارند ات لاست نبویز تیتر زده پنالتی دقیقه ۹۴ را تمام کرد. تیتر به حوادث بازی مکزیک و هلند در دور یک‌هشتم اشاره می‌کند. روبن به‌عنوان کارگردان این صحنه عکس یک این روزنامه است. او زیانش را درآورده و شیطنت کرده گویی پنالتی نبوده و او با هوشمندی پنالتی گرفته، البته روبن گفته در نیمه اول تمارض کرده که داور پنالتی نگرفته، اما پنالتی دقیق پایانی کاملاً درست بوده است.

ODIA

تب ژولیو سزار

● واکنش‌های دروازه‌بان تیم‌لی برزیل باعث شده تب و موجی میان کودکان برزیلی راه بیفتند به نام تب سزار. آنها سعی می‌کنند واکنش‌های سزار را در دفع توپ‌ها و هنگام پنالتی‌ها تکرار کنند. ژولیو سزار در بازی با شیلی چند واکنش شگفت‌انگیز نشان داد، دو ضربه پنالتی را گرفت و البته تیر دروازه هم به کمکش آمد تا برزیل برنده بازی دور یک‌هشتم باشد و شیلی به خاتماش بازگردد. روزنامه اودیا در عکس و تیتر یک خود به این موضوع توجه کرده است. اودیا از سزار به‌عنوان فرشته نجات سلسلو (تیم‌لی برزیل) نام برده است. خبر پیروزی هلند بر مکزیک هم خیلی کوتاه و کم رنگ در صفحه یک این روزنامه مورد توجه قرار گرفته است. هلند در مرحله یک‌چهارم مقابل کاستاریکای شگفت‌انگیز قرار می‌گیرد.

بریده اخبار

خاویر آگیره، مربی مکزیک، با قرارداد

چهار ساله به‌عنوان سرمربی تیم ملی ژاپن

انتخاب شد.

گفته می‌شود علی کریمی در آستانه

پیوستن به راه‌آهن قرار دارد. قرار است

احمد رضا عابدزاده هم به کادرفنی راه‌آهن

اضافه شود.

هاشم بیگزاده برای تمدید قراردادش با

استقلال به توافق رسید.

سرمربی تیم فوتبال فولاد

به توافق رسید.